
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji kontroli i odbioru   

Na podstawie art. 12b ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1752 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję kontroli i odbioru prac wykonywanych w ramach umów  
Nr ZP.273.67.2023; Nr ZP.273.68.2023; Nr ZP.273.69.2023; Nr ZP.273.70.2023; w przedmiocie 
zamówienia:  

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w jednostce ewidencyjnej 143803_2 Gmina 
Puszcza Mariańska”,  

w składzie: 
1. Monika Grzewińska                               - Przewodniczący Komisji 
2. Szymon Pruk                                           -  Członek Komisji 
3. Maszewska Ewa                                     -  Członek Komisji 
4. Edyta Frączkiewicz                                 -  Członek Komisji  
5. Adrian Ekielski                                        -  Członek Komisji 

 
§ 2 

Komisja zostaje powołana na czas odbioru prac geodezyjnych etapowanych zgodnie 
z umowami: Nr ZP.273.67.2023; Nr ZP.273.68.2023; Nr ZP.273.69.2023; Nr ZP.273.70.2023 
z dnia 6 czerwca 2023 roku. 
 
 § 3 
Do zadań komisji kontroli i odbioru należy: 

1) przeprowadzenie kontroli wykonywanych prac; 
2) sporządzenie protokołu odbioru prac jako dokumentu potwierdzającego wykonanie 

umowy realizowanej w związku z wykonaniem zadań organu administracji geodezyjnej 
i kartograficznej.  

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 73/2023 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 04 września 2023 
r. w sprawie powołania komisji kontroli i odbioru. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

 

/-/ Krzysztof Dziwisz 


